
 

 

 

 

C.M.: FGIS052001 - fgis052001@istruzione. it - fgis052001@pec.istruzione.it - www.iispubliovirgiliomarone.edu.it – C.F.: 93066710711 

 

 
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Investimento 1.4 - Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo gradoe 
alla lotta alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - 
Progetto: ”YOU CAN’T JUST DROP OUT OF SCHOOL” 

 
Decreto di graduatoria definitiva incarichi esperti esterni per attività finalizzata percorsi 
Competenze di Base classe di concorso A050 per il biennio e il triennio 

 
VISTO l’Avviso prot.n. 9037 del 29/12/2023, l’Istituzione scolastica ha avviato una selezione volta al 
conferimento di incarichi ad esperti esterni per percorsi di Competenze di Base classe di concorso 
A050 per il biennio e il triennio; 

CONSIDERATE le candidature pervenute 
N 1 PALUMBO EMILIA prot. 213 del 12.01.2024; 
N 2 ROTUNNO FRANCESCA prot. 238 del 13.01.2024; 
N3 ROSA BONFITTO prot. 249 del 13.01.2024; 

 
VISTO il Decreto di nomina della Commissione valutatrice n.9 prot. n.280 del 15.01.2024; 
VISTO il verbale N.1 della Commissione valutatrice prot. n.289 del 15.01.2024; 
VISTO il verbale N.2 della Commissione valutatrice prot. n.294 del 15.01.2024; 

VISTO il Decreto n12 di graduatoria provvisoria incarichi esperti esterni per attività finalizzata percorsi 
Competenze di Base classe di concorso A050 per il biennio e il triennio prot. n.394 del 18.01.2024; 

 
DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva  di Esperti esterni per i percorsi di Competenze di Base 
classe di concorso A050 per il biennio e il triennio: 

 

 
Docente Punti 

ROTUNNO FRANCESCA ROSA 17,80 

BONFITTO ROSA 10 

PALUMBO EMILIA 8 

 
 

Avverso alla  presente  graduatoria  è  ammesso  ricorso  al  TAR  entro  60  gg. o ricorso  straordinario  al   
Presidente  della  Repubblica  entro  120  gg. dalla data  di  affissione  e  pubblicazione  della  stessa  all’Albo  
on  line  e  in  Amministrazione Trasparente sul Sito web dell’istituto. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Carmela Taronna 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 

del D. Lgs. n. 39/1993 

 
LICEO CLASSICO - LICEO SCIENTIFICO 

ISTITUTO PROFESSIONALE: “AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE, VALORIZZAZIONE DEI PRODOTTI DEL TERRITORIO E GESTIONE 

DELLERISORSEFORESTALI E MONTANE” 

ISTITUTO PROFESSIONALE: “ARTI AUSILIARIE DELLE PROFESSIONI SANITARIE: ODONTOTECNICO” 

Contrada Maddalena, sn - 71018 Vico del Gargano (FG) – Tel.: 0884-5937 

mailto:fgis052001@istruzione.it
mailto:fgis052001@pec.istruzione.it
http://www.iispubliovirgiliomarone.edu.it/



